ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

27/2018
27/2018

28/02/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

27/2018
17/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
14/03/2018

Aquisição de um elevador automotivo para atender às necessidades do Departamento de Garagem e
Oficina.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2018 - PR

27/2018
27/2018

28/02/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.028.4.4.90.52.00.00.00.00 (114)  Saldo: 61.780,33

HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI     (56314)

1 Elevador automotivo de veículos leves, capaciddae máxima de 4
toneladas, trifásico, tensão 220V, trifásico. Equipamento autorizado
pelas principais montadoras de veículos automotores. Fins de curso
mecânico. Pintura eletroestática a pó. Acompanha suporte para
chassi em "U" (caminhonetes). Braços e suporte dos braços
fabricados em tubo perfilado. Polias e correias micro V6PK. Base
inteiriça sem peças soltas. Sistema de segurança composto por 2
porcas de segurança. Motor elétrico 2x4 CV. Sistema de elevação: 2
fusos em aço trefilado SAE 1020, com roscas e porcas de trabalho e
segurança 6.6 encamisadas em aço. Transmissão por correntes e
engrenagens. Acionamento por alavanca manual, com chave elétrica
reversora. Colunas: monobloco em aço ASTM A36, sem soldas e
emendas. Altura: 2.480 mm. Largura: 3.275 mm. Comprimento: 1.450
mm. Largura entre colunas: 2.362 mm. Tempo de elevação: 52 seg.
Lubrificação a graxa. Garantia de 12 meses. - Marca: ENGECASS /
EC-4100

UNI 1,00  0,0000 9.460,00    9.460,00

Total do Fornecedor: 9.460,00

Total Geral: 9.460,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL